
När en nära anhörig går bort ställs livet på enda.
Inte nog med att man  mist en när och kär mycket måste 

dessutom ordnas och många svåra beslut behöver tas. 

Många gånger är ekonomin en stor ogripbar klump i magen.

Här kan vi hjälpa till.

Vi är gärna ert bollplank i ekonomiska frågor kring betalning
av räkningar, upprättande av bouppteckning, överlåtelse

eller försäljning av fastighet och bostadsrätt mm.

Vill ni ha så få kontaktpersoner som möjligt i denna svåra stund kan ni
tryggt låta oss hjälpa till och avlasta er.

Vi bokar gärna ett personligt besök då vi kan träffas hos er
eller också är ni mycket välkomna till oss,

då kan vi gemensamt gå igenom hur vi kan göra det svåra lite lättare...

Vi gör det svåra lite enklare
Bouppteckning / Arvskifte

En anhörigs dödsfall innebär en stor förändring för de efterlevande. 
Vi hjälper till med de juridiska och praktiska frågorna, allt från bouppteckning 

till att vi tar hand om betalning av alla räkningar till avveckling och
förvaltning av dödsboet.

Överlåtelse / försäljning av villa och bostadrätt
I många fall väljer de efterlevande att villan, sommarhuset eller bostadrsätten

skall överlåtas på någon av de närmast anhöriga. Lika ofta väljer de
efterlevande  att lämna egendomen till försäljning.

Vi kan hjälpa er att antingen föra över villan, sommarhuset eller bostadsrätten
på de efterlevande, vi kan även hjälpa er med mäklarkontakter.

Testamenten
I Sverige har vi omfattande arvsregler, men de täcker långt ifrån allt!

Vill du som är sambo ge din sambo arvsrätt?
Vill du som är gift att barnen ska ärva framför din make/maka?

Vill du som är ensamstående utan barn att någon annan än dina släktingar ska ärva dig?
Vill du att barnens arv ska bli deras enskilda egendom?

Kom in och låt oss se över din situation!

Äktenspasförord
Med ett äktenskapsförord kan två makar avtala om att viss egendom

ska vara den ene makens enskilda egendom. 
Enskild egendom blir inte föremål för hälftendelning vid en eventuell skilsmässa. 

Vid en framtida arvsfördelning har det stor betydelse om egendomen är
enskild egendom eller om den varit giftorättsgods.

Förvaltning av dödsboet
När någon har avlidit ska enligt 18 kap 1 § Ärvdabalken dödsbodelägarna gemensamt

förvalta den dödes egendom under boets utredning. Önskar inte någon av dödsbo-
delägarna ta på sig det ansvaret kan vi gå in och hjälpa er med detta.

Det fi nns kanske annat ni känner att ni skulle vilja ha stöd i. Tveka inte att ställa frågan
vi är mycket fl exibla och nästan ingenting är omöjligt!

Varför och vad betyder.....
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